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Resultados

Informacion del evento SpeedRACERteam
Circuito Jarama
Fecha 13/07/2024
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:44.681
Media del dia 02:01.526
Pilotos en grupo prueba 57
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.681
Tiempo medio grupo prueba 02:01.526




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P285420 prueba 01:44.681 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:16.844 | 00:00.000 | 00:16.844| 38
Oscar Pena yzf750 prueba 01:44.985( 00:00.303 | 00:00.303 | 00:16.541 | 00:00.303 [ 00:16.541 9
94

4115 prueba 01:45.085 [ 00:00.099 | 00:00.403 | 00:16.441 | 00:00.403 | 00:16.441 24
P249149 prueba 01:46.811 | 00:01.726 | 00:02.129 | 00:14.714 | 00:02.129 | 00:14.714 12
P273453 prueba 01:48.132 | 00:01.320 | 00:03.450| 00:13.394 | 00:03.450 | 00:13.394| 27
P273426 prueba 01:48.189 [ 00:00.056 | 00:03.507 | 00:13.337 | 00:03.507 | 00:13.337 16
P249155 prueba 01:48.576 [ 00:00.386 | 00:03.894 | 00:12.950 | 00:03.894 | 00:12.950| 24
P249182 prueba 01:48.741 | 00:00.165| 00:04.059| 00:12.785| 00:04.059 | 00:12.785| 35
P249179 prueba 01:49.681 [ 00:00.940 | 00:05.000 | 00:11.844 | 00:05.000 | 00:11.844| 41
P249125 prueba 01:49.876 [ 00:00.194 | 00:05.194 | 00:11.649 | 00:05.194| 00:11.649| 30
P284978 prueba 01:51.644 [ 00:01.767 | 00:06.962| 00:09.882 | 00:06.962 | 00:09.882| 24
P273409 prueba 01:51.893 | 00:00.248 | 00:07.211] 00:09.633 | 00:07.211 | 00:09.633 | 38
P273406 prueba 01:52.628 | 00:00.735| 00:07.946 | 00:08.897 | 00:07.946 | 00:08.897| 33
P281224 prueba 01:52.660 [ 00:00.032 | 00:07.978 | 00:08.865 | 00:07.978 | 00:08.865 7
P273493 prueba 01:53.800 [ 00:01.140| 00:09.119] 00:07.725| 00:09.119 | 00:07.725 14
P249152 prueba 01:54.398 | 00:00.597 | 00:09.716 | 00:07.128 | 00:09.716 | 00:07.128 | 21
P273488 prueba 01:54.445 | 00:00.047 | 00:09.763 ] 00:07.081 | 00:09.763 | 00:07.081 24
P249194 prueba 01:54.707 00:00.262 | 00:10.025] 00:06.818 | 00:10.025 | 00:06.818 | 24
P146453 prueba 01:55.064 [ 00:00.356 | 00:10.382] 00:06.462 | 00:10.382 | 00:06.462| 30
P273462 prueba 01:56.752 | 00:01.687 | 00:12.070 | 00:04.774 | 00:12.070 | 00:04.774| 25
P249188 prueba 01:58.282 | 00:01.530| 00:13.600 | 00:03.244 | 00:13.600 | 00:03.244 | 25
P249140 prueba 01:58.464 [ 00:00.181 | 00:13.782| 00:03.062 | 00:13.782 | 00:03.062 | 41
P249181 prueba 01:58.874 [ 00:00.410| 00:14.192] 00:02.651 | 00:14.192 | 00:02.651 17
P249135 prueba 01:59.350 [ 00:00.475] 00:14.668| 00:02.176 | 00:14.668 | 00:02.176| 31
P273469 prueba 01:59.509 [ 00:00.159| 00:14.827| 00:02.016 | 00:14.827 | 00:02.016 15
P273407 prueba 01:59.688 | 00:00.179 | 00:15.007 | 00:01.837 | 00:15.007 | 00:01.837 17
P273405 prueba 01:59.855[ 00:00.166 | 00:15.173 | 00:01.671 | 00:15.173 | 00:01.671 23
P249134 prueba 01:59.964 [ 00:00.109 | 00:15.282| 00:01.562 | 00:15.282 | 00:01.562| 27
P249172 prueba 02:00.072 | 00:00.107 | 00:15.390| 00:01.454 | 00:15.390 | 00:01.454| 29
P273470 prueba 02:01.073 | 00:01.001 | 00:16.392| 00:00.452 | 00:16.392 | 00:00.452| 23
P249156 prueba 02:01.383 [ 00:00.309| 00:16.701 | 00:00.143 | 00:16.701 | 00:00.143 16
P273420 prueba 02:02.153 | 00:00.770 | 00:17.472] 00:00.627 | 00:17.472 | 00:00.627| 28
P249121 prueba 02:03.712 | 00:01.558 | 00:19.030 | 00:02.185| 00:19.030 | 00:02.185| 31
P249154 prueba 02:03.832 | 00:00.120 | 00:19.150 | 00:02.305 | 00:19.150 | 00:02.305| 33
P249141 prueba 02:04.004 [ 00:00.172 | 00:19.322| 00:02.477 | 00:19.322 | 00:02.477| 38
P249199 prueba 02:04.264 | 00:00.259 | 00:19.582| 00:02.737 | 00:19.582 | 00:02.737| 32
P273468 prueba 02:05.156 [ 00:00.892 | 00:20.474 ] 00:03.629 | 00:20.474 | 00:03.629| 30
P273497 prueba 02:05.412 [ 00:00.256 | 00:20.730] 00:03.885| 00:20.730 | 00:03.885]| 30
P249174 prueba 02:05.584 [ 00:00.171 ] 00:20.902 | 00:04.057 | 00:20.902 | 00:04.057| 37
P249142 prueba 02:06.434 | 00:00.850 | 00:21.752] 00:04.908 | 00:21.752 | 00:04.908 | 27
P249136 prueba 02:06.531 [ 00:00.096 | 00:21.849] 00:05.004 | 00:21.849 | 00:05.004| 31
P249153 prueba 02:06.560 [ 00:00.029 | 00:21.879] 00:05.034 | 00:21.879 | 00:05.034| 22
P273402 prueba 02:09.087 | 00:02.526 | 00:24.405] 00:07.560 | 00:24.405| 00:07.560 | 35
P273478 prueba 02:10.752 | 00:01.664 | 00:26.070 | 00:09.225| 00:26.070 | 00:09.225| 28
P249198 prueba 02:11.408 | 00:00.656 | 00:26.726 | 00:09.881 | 00:26.726 | 00:09.881 27
P273496 prueba 02:12.132 | 00:00.724 | 00:27.450| 00:10.605 | 00:27.450 | 00:10.605| 33
P249163 prueba 02:12.328 [ 00:00.195 | 00:27.646 | 00:10.801 | 00:27.646 | 00:10.801 29
P273410 prueba 02:12.400 | 00:00.072 | 00:27.718| 00:10.873 | 00:27.718 | 00:10.873 | 43
P249196 prueba 02:15.657 [ 00:03.257| 00:30.976 | 00:14.131 | 00:30.976 | 00:14.131 16
P249137 prueba 02:16.205 [ 00:00.547 | 00:31.523 | 00:14.678 | 00:31.523 | 00:14.678 2
P273487 prueba 02:17.331 | 00:01.126 | 00:32.649 | 00:15.804 | 00:32.649 | 00:15.804 5
P269624 prueba 02:17.916 [ 00:00.585] 00:33.234 | 00:16.390 | 00:33.234 | 00:16.390 3
P249138 prueba 02:18.472 | 00:00.556 | 00:33.791] 00:16.946 | 00:33.791 | 00:16.946| 37




Resultados

saviolapuerto prueba 02:18.527 | 00:00.054 | 00:33.845| 00:17.000 | 00:33.845[ 00:17.000] 36
P249175 prueba 02:24.544 [ 00:06.016 | 00:39.862 | 00:23.017 | 00:39.862 | 00:23.017| 35
P273412 prueba 02:25.780 [ 00:01.236 | 00:41.098 | 00:24.254| 00:41.098 | 00:24.254| 35
P249124 prueba 04:43.158 [ 02:17.377 | 02:58.476| 02:41.631| 02:58.476 | 02:41.631 1
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